
 

                                                                 平成 28年 8月吉日 

各位 

上越教育大学     

 特別支援教育コース長 

河合 康 

 

我妻敏博 教授 最終講義のご案内（第一次） 

 

季夏の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 このたび，上越教育大学特別支援教育コースの我妻敏博教授が平成 29 年３月末日を持ちまし

て，定年によりご退職されることになりました。先生の長年にわたる研究ならびに教育分野での

多大なご貢献に心より敬意を表し，最終講義を開催致したいと存じます。皆様方におかれまして

は大変ご多用のことと存じますが，ご来聴くださいますようお願い申し上げます。 

 また，最終講義に続きまして，我妻教授のご退職をお祝いする会を催します。こちらにつきま

しても，是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

                   記 

＜最終講義＞ 

日 時  平成２９年２月２６日（日） １３時３０分～１５時３０分 

会 場  上越教育大学 講義棟大講義室（講３０１） 

講 師  我妻敏博教授 

 

＜祝賀会＞ 

日 時  平成２９年２月２６日（日） １７時３０分～１９時３０分 

会 場    ホテルラングウッド上越（上越市本町 5丁目 1-11） 

     ※ホテルラングウッド上越は平成 28年 10月 1日をもって 

「アートホテル上越」に名称を変更いたします。 

 

 申し込み方法につきましては，二次案内でお知らせいたします。 

特別支援教育コースホームページ（http://www.juen.ac.jp/handi/）も随時ご確認ください。 

http://www.juen.ac.jp/handi/

